
Protokoll
39. Hochheimer Einladungsschwimmfest mit 12. Sprintpokal

Abschnitt 3 am 27.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TG Hochheim
Ausrichter: TG Hochheim

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:30 nach vorherigem Abs.

Stand: 27.04.2025, 17:25:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Hochheim
Breslauer Ring 19B
65239 Hochheim



39. Hochheimer Einladungsschwimmfest mit 12. Sprintpokal Protokoll
am 27.04.2025 im Hallenbad Hochheim Seite: 1
Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim

Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

Abschnitt 3 - Sonntag 27.04.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:30 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter  Christian Pingen Erster Sodener SC
Schiedsrichter  Andreas Baldes Rheingauer Schwimmclub
Starter Dirk Westedt TG Hochheim 1845
Schwimmrichter Felina Scharf Höchster SV
Schwimmrichter 1 Sabrina Schneider SC Neu-Isenburg
Schwimmrichter 2 Franziska Ladiges Erster Sodener SC
Sprecher 1 Kirstin Colombel TG Hochheim 1845
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Protokollführer Manuel Martin SCW Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Roman Schwarz Kelkheimer SC
Zielrichter 2 Maria Mokkova Erster Sodener SC
Zielrichter 3 Elena Glovienka Höchster SV
Zielrichter 4 Christine Thomas SVS Griesheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Martin Wöhrle SC Neu-Isenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Carina Gasper-Platz SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 2 Jessica Grieger SVS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 3 Gülhan Sirin-Kintrup SC Neu-Isenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Nicolaas Hepalad 1. Hanauer SV 1912

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Elfie Hörer SG Neptun Lampertheim
Zeitnehmer Bahn 2 Gregor Koladzieg-Abedias SVS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 3 Valentyna Kalnich 1. Wetzlarer SV 1908
Zeitnehmer Bahn 4 Svenja Saba SG Neptun Lampertheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Markus Grenlich SG Neptun Lampertheim
Wenderichter  Sonja Thiesing Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Robert Weimann Aqua Sports Eschborn
Wenderichter  Markus Grenlich SG Neptun Lampertheim

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Christine Koch Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 2 Anke Bohrer Höchster SV
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Helmdach TG Hochheim 1845
Zeitnehmer Bahn 4 Chantal Joosten SG Neptun Lampertheim
Kampfrichter zur Ausbildung Jens Meller 1. Hanauer SV 1912
Kampfrichter zur Ausbildung Corina Pasche-Collsens Aqua Sports Eschborn
Kampfrichter zur Ausbildung Katja Wiedemann 1. Wetzlarer SV 1908
Kampfrichter zur Ausbildung Jennifer Kallwitz Erster Sodener SC
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Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim

Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 30 - 50m Freistilbeine weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistilbeine männlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 38 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 39 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 30 - 50m Freistilbeine weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matilda Greulich 2017 SG Neptun Lampertheim 00:57,66
2. Lea Sophie Andree 2017 SVS Griesheim 01:07,49
3. Victoria Mangiras 2017 SG Soden Kelkheim 01:14,73

disqualifiziert
Amina Zabchi 2017 SG Soden Kelkheim

Die Schwimmerin hat bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen am Brett die Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25
Mina Ruoxi Wu 2017 SVS Griesheim

Die Schwimmerin hat bei der 25m Wende nicht mit beiden Händen am Brett die Wand berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:27

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zoé Fischer 2016 SVS Griesheim 01:12,67
2. Mia Höppner 2016 SVS Griesheim 01:15,43

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 00:50,01
2. Louisa Ebner 2014 Aqua Sports Eschborn 01:19,54

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Yu 2012 SC Neu-Isenburg 00:52,55
2. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 01:07,84
3. Franka Daumann 2012 SC Neu-Isenburg 01:17,94

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:45,14
2. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:46,65

Wettkampf 31 - 50m Freistilbeine männlich
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Henri Groß 2017 SVS Griesheim

Der Zielanschlg erfolgte nicht mit beiden Händen am Brett
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31
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Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 31 - 50m Freistilbeine männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Faris Barakat 2016 SVS Griesheim 01:10,04
2. Mads Hachenburger 2016 SG Soden Kelkheim 01:34,39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theodor Meister 2013 Aqua Sports Eschborn 00:54,68

nicht am Start
Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg

Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zoe Stenkiewicz 2015 SC Neu-Isenburg 02:21,25

nicht am Start
Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Grieger 2014 SVS Griesheim 01:45,26
2. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 01:51,00
3. Helena Jausen 2014 SC Neu-Isenburg 01:56,53

disqualifiziert
Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim

Die Schwimmerin hat auf der Schmetterlingsteilstrecke mehrere Brustbeinschläge durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:37
Emilie Ostfalk 2014 SC Neu-Isenburg

Die Schwimmerin hat die Brustteilstrecke mit nur einer Hand beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nele Baunach 2013 SC Neu-Isenburg 01:55,88

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 01:22,14
2. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:27,09
3. Greta Moesner 2012 SG Frankfurt 01:37,02
4. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 01:51,20

disqualifiziert
Ida Karlotta Bräutigam 2012 SG Frankfurt

Die Schwimmerin hat die Teilstrecke Rücken in Brustlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linda Schlöbe 2011 SC Neu-Isenburg 01:36,42
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Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 32 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:20,59

nicht am Start
Daria Ustinov 2009 1. Hanauer SV 1912

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ariana Frieg 2006 SC Neu-Isenburg 01:35,94

Wettkampf 33 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Konrad Weinmann 2015 Aqua Sports Eschborn 01:44,36

disqualifiziert
Pedro von Lueder 2015 SC Neu-Isenburg

Der Schwimmer hat mehrere Brustbeinschläge auf der Delphinteilstrecke durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Krüger 2014 SC Neu-Isenburg 02:20,81

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Bös 2012 SC Neu-Isenburg 01:40,53

nicht am Start
Felix Vachek 2012 Rheingauer Schwimmclub

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lukas Lieske 2008 Aqua Sports Eschborn

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Neudert 2007 SC Neu-Isenburg 01:28,56

nicht am Start
Vlad Baranenko 2006 1. Hanauer SV 1912

Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lotte Ederer 2017 SVS Griesheim 00:50,37 5
2. Greta Falk 2017 SG Soden Kelkheim 00:52,50 3
3. Matilda Greulich 2017 SG Neptun Lampertheim 00:55,09 1
4. Zoe Marcella Miruchna 2017 1. Wetzlarer SV 1908 01:00,06
5. Victoria Mangiras 2017 SG Soden Kelkheim 01:10,49
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Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Mina Ruoxi Wu 2017 SVS Griesheim 01:12,03

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Amalie Eich 2016 SG Soden Kelkheim 00:50,05 5
2. Helena Kallwitz 2016 SG Soden Kelkheim 00:50,60 3
3. Anni Zhao 2016 SVS Griesheim 00:51,89 1
4. Vira Veres 2016 SG Soden Kelkheim 00:55,78
5. Xenia Oprea 2016 SVS Griesheim 00:56,55
6. Mira Goebert 2016 SG Soden Kelkheim 01:04,04
7. Dilara Kintrup 2016 SC Neu-Isenburg 01:08,97
8. Amy Sophie Ronge 2016 SG Soden Kelkheim 01:20,28

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julia Wiedemann 2015 SG Soden Kelkheim 00:52,12 5
2. Hanka Stein 2015 SG Neptun Lampertheim 00:55,78 3
3. Aniko Gieselmann 2015 SC Neu-Isenburg 00:57,25 1
4. Kiera Cosgrove 2015 SG Soden Kelkheim 00:58,56

nicht am Start
Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim

abgemeldet
Louisa Falk 2015 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Helena Platz 2014 SG Neptun Lampertheim 00:45,63 5
2. Lena Höhnen 2014 SG Neptun Lampertheim 00:46,06 3
3. Lena Grieger 2014 SVS Griesheim 00:46,56 1
4. Maria Golze 2014 SG Soden Kelkheim 00:46,65
5. Charlotte Spall 2014 Aqua Sports Eschborn 00:46,81
5. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:46,81
7. Lidia Kuznetsova 2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:47,31
8. Mira Grieger 2014 SVS Griesheim 00:52,16
9. Milla Eckel 2014 SVS Griesheim 00:52,18
10. Julia Hörer 2014 SG Neptun Lampertheim 00:54,67
11. Helena Jausen 2014 SC Neu-Isenburg 00:55,19
12. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 00:55,72
13. Mila Berger 2014 SVS Griesheim 00:55,90
14. Emilie Ostfalk 2014 SC Neu-Isenburg 00:57,00
15. Leonie Marie Miruchna 2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:58,00
16. Alina Allerheiligen 2014 SG Frankfurt 00:59,00
17. Louisa Lenz 2014 TG Hochheim 1845 00:59,50
18. Evi Wendt 2014 SG Soden Kelkheim 00:59,66
19. Charlotte Sang 2014 Rheingauer Schwimmclub 01:02,38
20. Julia Hilscher 2014 SG Frankfurt 01:16,40

nicht am Start
Evelina Kulinich 2014 1. Wetzlarer SV 1908
Llum Navarra Joosten 2014 SG Neptun Lampertheim
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noch Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

disqualifiziert
Selma Tekin 2014 SC Neu-Isenburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55
Agnes Denisovich 2014 SG Soden Kelkheim

Die Schwimmerin hat nach Drehung in Brustlage und beendigung des Armzugs nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58

abgemeldet
Charlotte Krawietz 2014 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Antonia Schneider 2013 SC Neu-Isenburg 00:47,58 5
2. Nele Diergarten 2013 SG Frankfurt 00:59,89 3
3. Emily Kampa 2013 SG Frankfurt 01:02,06 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mareike Ingrid Ladiges 2012 SG Soden Kelkheim 00:43,51 5
2. Yoana Filcheva 2012 SG Soden Kelkheim 00:44,56 3
3. Lisa Yu 2012 SC Neu-Isenburg 00:48,66 1
4. Hannah Schwarze 2012 SG Soden Kelkheim 00:50,81
5. Johanna Seyb 2012 TG Hochheim 1845 00:52,03
6. Lara Sophie Brück 2012 SG Frankfurt 00:52,25
7. Franka Daumann 2012 SC Neu-Isenburg 00:55,75

nicht am Start
Lina Bernhardt 2012 TG Hochheim 1845
Luise Gudehus 2012 TG Hochheim 1845

disqualifiziert
Ida Karlotta Bräutigam 2012 SG Frankfurt

Die Schwimmerin hat nach Drehung in Brustlage und beendigung des Armzugs nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03
Emma Seefried 2012 SC Neu-Isenburg

Die Schwimmerin hat nach Drehung in Brustlage und beendigung des Armzugs nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:01

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leonie Habets 2011 SG Soden Kelkheim 00:44,42 5
2. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 00:49,81 3
3. Filipa Streuber 2011 SG Frankfurt 00:58,44 1
4. Sarah Ebner 2011 SG Frankfurt 01:00,92

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:39,07 5
2. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 00:39,60 3
3. Evelin Galliardt 2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:43,40 1
4. Johanna Türpitz 2010 SG Frankfurt 00:50,05
5. Charlotte Shah 2010 SC Neu-Isenburg 00:51,75
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Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim

Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 34 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Alicja Grzeszczyk 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sophia Kleim 2009 1. Hanauer SV 1912 00:38,48 5
2. Julia Lode 2009 1. Hanauer SV 1912 00:42,00 3

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Anna Krause 2006 TG Hochheim 1845 00:45,94 5

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,46 5
2. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,78 3

Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johann Schappert 2016 SG Soden Kelkheim 00:54,90 5

abgemeldet
Julius Krawietz 2016 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Tim Werner 2015 SG Soden Kelkheim 00:47,56 5
2. Michael Ziatkowski 2015 1. Wetzlarer SV 1908 00:50,28 3
3. Dominik Sebastian Ahl 2015 SG Frankfurt 00:51,39 1
4. Jonathan Elsässer 2015 SG Soden Kelkheim 00:53,20
5. Emil Filchev 2015 SG Soden Kelkheim 00:54,48
6. Timo Habets 2015 SG Soden Kelkheim 00:54,88

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Sebastian Süssner 2014 SG Neptun Lampertheim 00:42,58 5

nicht am Start
Felix Merkt 2014 SG Neptun Lampertheim

disqualifiziert
Theo Healy 2014 SG Soden Kelkheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15
Paul Krüger 2014 SC Neu-Isenburg

Die Schwimmerin hat nach Drehung in Brustlage und beendigung des Armzugs nicht unverzüglich die Wende eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16
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Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 00:43,11 5
2. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 00:43,44 3
3. Mika Barfeld 2013 Aqua Sports Eschborn 00:45,03 1
4. Justus Zintel 2013 TG Hochheim 1845 00:45,53
5. Henry Mühlberger 2013 SC Neu-Isenburg 00:46,56
6. Viktor Wöhrle 2013 SC Neu-Isenburg 00:47,19
7. Julian Krizak 2013 SG Neptun Lampertheim 00:49,65
8. Nils Dörn 2013 TG Hochheim 1845 00:54,41
9. Leandro Fuchs 2013 SG Neptun Lampertheim 00:56,39

nicht am Start
Lias Pallentin 2013 TG Hochheim 1845

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Max Malaguarnera 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,72 5
2. Lucas Grun 2012 TG Hochheim 1845 00:44,44 3
3. Noah Fox Hanson 2012 TG Hochheim 1845 00:46,16 1
4. Quim Navarra Joosten 2012 SG Neptun Lampertheim 00:46,22
5. Connor Healy 2012 SG Soden Kelkheim 00:46,88
6. Damian Jonathan Blass 2012 SG Neptun Lampertheim 00:49,40
7. Dennis Knais 2012 TG Hochheim 1845 00:54,18
8. Yoganth Kannan 2012 SG Frankfurt 00:58,75

nicht am Start
Lukas Hyun 2012 TG Hochheim 1845

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Luca Soro 2011 SC Neu-Isenburg 00:38,95 5
2. Lucas Harder 2011 TG Hochheim 1845 00:40,15 3
3. Noah Oldiges 2011 SC Neu-Isenburg 00:41,47 1
4. Fabian Krizak 2011 SG Neptun Lampertheim 00:45,66

disqualifiziert
Elias Hopf 2011 1. Hanauer SV 1912

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Alexej Kutsev 2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:45,25 5

nicht am Start
Kevin Pasuparambilge 2010 SG Neptun Lampertheim
Matthis Saenger 2010 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 00:34,00 5
2. Mattis Weiß 2009 TG Hochheim 1845 00:37,72 3
3. Kilian Lerch 2009 TG Hochheim 1845 00:38,97 1



39. Hochheimer Einladungsschwimmfest mit 12. Sprintpokal Protokoll
am 27.04.2025 im Hallenbad Hochheim Seite: 9
Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim
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noch Wettkampf 35 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 00:33,69 5
2. Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim 00:35,70 3

abgemeldet
Semih Arda Talsik 2008 SG Frankfurt

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mika Sabo 2007 SG Neptun Lampertheim 00:37,21 5

AK20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Josua Garthe 2003 TG Hochheim 1845 00:33,37 5

AK25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV 1912 00:38,78 5

Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotte Ederer 2017 SVS Griesheim 01:45,58
2. Lea Sophie Andree 2017 SVS Griesheim 02:00,03
3. Zoe Marcella Miruchna 2017 1. Wetzlarer SV 1908 02:10,33
4. Amina Zabchi 2017 SG Soden Kelkheim 02:11,35

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anni Zhao 2016 SVS Griesheim 01:41,97
2. Xenia Oprea 2016 SVS Griesheim 01:53,78
3. Mia Höppner 2016 SVS Griesheim 02:21,15
4. Zoé Fischer 2016 SVS Griesheim 02:38,29

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aniko Gieselmann 2015 SC Neu-Isenburg 01:52,57

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:21,87
2. Ina Malaguarnera 2014 Aqua Sports Eschborn 01:29,54
3. Charlotte Spall 2014 Aqua Sports Eschborn 01:33,13
4. Lara Ferrest 2014 SC Neu-Isenburg 01:39,43
5. Mira Grieger 2014 SVS Griesheim 01:40,25
6. Emilie Ostfalk 2014 SC Neu-Isenburg 01:42,02
7. Selma Tekin 2014 SC Neu-Isenburg 01:47,19
8. Mila Berger 2014 SVS Griesheim 01:47,22
9. Louisa Ebner 2014 Aqua Sports Eschborn 01:52,64
10. Leonie Marie Miruchna 2014 1. Wetzlarer SV 1908 01:59,50
11. Alina Allerheiligen 2014 SG Frankfurt 02:12,43
12. Julia Hilscher 2014 SG Frankfurt 02:24,73
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Veranstalter: TG Hochheim / Ausrichter: TG Hochheim

Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 36 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Evelina Kulinich 2014 1. Wetzlarer SV 1908

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Schneider 2013 SC Neu-Isenburg 01:34,65
2. Nele Baunach 2013 SC Neu-Isenburg 01:39,83
3. Emily Kampa 2013 SG Frankfurt 01:58,63

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lene Aichele 2012 Aqua Sports Eschborn 01:11,58
2. Mia Cassandra Meinhardt 2012 Aqua Sports Eschborn 01:17,29
3. Lisa Yu 2012 SC Neu-Isenburg 01:23,50
4. Sophie Emilia Gülen 2012 Aqua Sports Eschborn 01:27,48
5. Lisa Weller 2012 SC Neu-Isenburg 01:39,73
6. Emma Seefried 2012 SC Neu-Isenburg 01:40,40
7. Lara Sophie Brück 2012 SG Frankfurt 01:46,80
8. Franka Daumann 2012 SC Neu-Isenburg 01:47,75
9. Helena Türpitz 2012 SG Frankfurt 02:01,25

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Milena Krimel 2011 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,55
2. Linda Schlöbe 2011 SC Neu-Isenburg 01:23,89
3. Sophia Braun 2011 1. Hanauer SV 1912 01:32,28
4. Sarah Hornung 2011 SC Neu-Isenburg 01:35,92
5. Filipa Streuber 2011 SG Frankfurt 01:41,56
6. Ana Kalajica 2011 SC Neu-Isenburg 01:42,94

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annabelle Buschbacher 2010 SG Neptun Lampertheim 01:14,12
2. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:15,51
3. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 01:16,80
4. Johanna Türpitz 2010 SG Frankfurt 01:31,27
5. Charlotte Shah 2010 SC Neu-Isenburg 01:31,32

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 01:10,15
2. Emilia Schilling 2009 SC Neu-Isenburg 01:31,62

nicht am Start
Daria Ustinov 2009 1. Hanauer SV 1912

Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henri Groß 2017 SVS Griesheim 02:49,50
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Wettkampfdaten unter: tgh.schwimm-service.de

noch Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Faris Barakat 2016 SVS Griesheim 01:54,41
2. Theodor Ostermöller 2016 SC Neu-Isenburg 02:11,38
3. Mads Hachenburger 2016 SG Soden Kelkheim 02:39,46

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Konrad Weinmann 2015 Aqua Sports Eschborn 01:36,13
2. Michael Ziatkowski 2015 1. Wetzlarer SV 1908 01:37,26
3. Dominik Sebastian Ahl 2015 SG Frankfurt 01:47,43
4. Franciszek Anisko 2015 1. Wetzlarer SV 1908 01:56,70

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Zepp 2014 SC Neu-Isenburg 01:33,15
2. Paul Krüger 2014 SC Neu-Isenburg 02:09,37

nicht am Start
Yannick Merle 2014 Aqua Sports Eschborn

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Gieselmann 2013 SC Neu-Isenburg 01:13,91
2. Mika Barfeld 2013 Aqua Sports Eschborn 01:17,50
3. Theodor Meister 2013 Aqua Sports Eschborn 01:24,16
4. Ole List 2013 Aqua Sports Eschborn 01:24,47
5. Viktor Wöhrle 2013 SC Neu-Isenburg 01:29,06
6. Henry Mühlberger 2013 SC Neu-Isenburg 01:31,83
7. Jonas Meller 2013 1. Hanauer SV 1912 01:45,48

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jannes Weinmann 2012 Aqua Sports Eschborn 01:18,97
2. Kiran Kintrup 2012 SC Neu-Isenburg 01:34,68
3. Ricardo Ott 2012 SC Neu-Isenburg 01:42,84

nicht am Start
Felix Vachek 2012 Rheingauer Schwimmclub
Valentin Bös 2012 SC Neu-Isenburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luca Soro 2011 SC Neu-Isenburg 01:08,96
2. Noah Oldiges 2011 SC Neu-Isenburg 01:19,78

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dmytro Kulinich 2010 1. Wetzlarer SV 1908 01:13,22
2. Felix Kunzmann 2010 Aqua Sports Eschborn 01:15,25
3. Alexej Kutsev 2010 1. Wetzlarer SV 1908 01:18,37

nicht am Start
Matthis Saenger 2010 SC Neu-Isenburg
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 01:03,91
2. Robin Ott 2009 SC Neu-Isenburg 01:07,31
3. Boris Wöhrle 2009 SC Neu-Isenburg 01:13,23

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Stapel 2008 SC Neu-Isenburg 01:02,84
2. Valetino Ajola 2008 SC Neu-Isenburg 01:05,32

nicht am Start
Adam Meyler 2008 SC Neu-Isenburg
Lukas Lieske 2008 Aqua Sports Eschborn

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Neudert 2007 SC Neu-Isenburg 01:13,50

nicht am Start
Vlad Baranenko 2006 1. Hanauer SV 1912

AK25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Felsinger 2000 1. Hanauer SV 1912 01:14,38

Wettkampf 38 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2014 (44) SC Neu-Isenburg 03:06,36

Leopold Zepp 2014 (M) 50m: 00:40,35 (00:40,35)
Paul Krüger 2014 (M) 100m: 01:35,22 (00:54,87)
Selma Tekin 2014 (W) 150m: 02:21,03 (00:45,81)
Emilie Ostfalk 2014 (W) 200m: 03:06,36 (00:45,33)

2. 1. Mannschaft 2014 (41) SG Soden Kelkheim 03:09,50
Jonathan Elsässer 2015 (M) 50m: 00:46,98 (00:46,98)
Emil Filchev 2015 (M) 100m: 01:32,80 (00:45,82)
Kiera Cosgrove 2015 (W) 150m: 02:18,94 (00:46,14)
Evi Wendt 2014 (W) 200m: 03:09,50 (00:50,56)

3. 2. Mannschaft 2014 (39) SG Soden Kelkheim 03:20,24
Mira Goebert 2016 (W) 50m: 00:53,48 (00:53,48)
Vira Veres 2016 (W) 100m: 01:52,37 (00:58,89)
Timo Habets 2015 (M) 150m: 02:38,11 (00:45,74)
Theo Healy 2014 (M) 200m: 03:20,24 (00:42,13)

nicht am Start
1. Mannschaft 2014 (44) SG Neptun Lampertheim
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Wettkampf 39 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2009 (76) SG Neptun Lampertheim 01:58,22

Maria Mörstedt 2004 (W) 50m: 00:30,92 (00:30,92)
Hannah Mörstedt 2004 (W) 100m: 01:02,39 (00:31,47)
Nicolas Greulich 2009 (M) 150m: 01:31,23 (00:28,84)
Mika Sabo 2007 (M) 200m: 01:58,22 (00:26,99)

2. 7. Mannschaft Offen (75) SC Neu-Isenburg 02:04,53
Robin Ott 2009 (M) 50m: 00:31,08 (00:31,08)
Lavinia Hangula 2010 (W) 100m: 01:04,38 (00:33,30)
Siboney Lang 1998 (W) 150m: 01:35,04 (00:30,66)
David Stapel 2008 (M) 200m: 02:04,53 (00:29,49)

3. 1. Mannschaft 1900 (70) TG Hochheim 1845 02:21,08
Josua Garthe 2003 (M) 50m: 00:28,75 (00:28,75)
Anna Krause 2006 (W) 100m: 01:09,03 (00:40,28)
Johanna Seyb 2012 (W) 150m: 01:51,40 (00:42,37)
Mattis Weiß 2009 (M) 200m: 02:21,08 (00:29,68)

4. 1. Mannschaft Offen (59) 1. Wetzlarer SV 1908 02:22,17
Evelin Galliardt 2010 (W) 50m: 00:36,96 (00:36,96)
Alexej Kutsev 2010 (M) 100m: 01:12,11 (00:35,15)
Milena Krimel 2011 (W) 150m: 01:48,76 (00:36,65)
Dima Kulimich 2010 (M) 200m: 02:22,17 (00:33,41)

5. 3. Mannschaft Offen (53) SC Neu-Isenburg 02:29,44
Linda Schlöbe 2011 (W)
Emma Seefried 2012 (W) 100m: 01:19,84 (01:19,84)
Noah Oldiges 2011 (M) 150m: 01:54,74 (00:34,90)
Noah Gieselmann 2013 (M) 200m: 02:29,44 (00:34,70)

6. 1. Mannschaft Offen (71) 1. Hanauer SV 1912 02:32,67
Sophia Kleim 2009 (W) 50m: 00:34,61 (00:34,61)
Julia Lode 2009 (W) 100m: 01:10,36 (00:35,75)
Elias Hopf 2011 (M) 150m: 01:58,50 (00:48,14)
Christian Felsinger 2000 (M) 200m: 02:32,67 (00:34,17)

7. 4. Mannschaft Offen (51) SC Neu-Isenburg 02:36,61
Lisa Yu 2012 (W) 50m: 00:37,53 (00:37,53)
Viktor Wöhrle 2013 (M) 100m: 01:18,23 (00:40,70)
Nele Baunach 2013 (W) 150m: 02:05,79 (00:47,56)
Luca Soro 2011 (M) 200m: 02:36,61 (00:30,82)

8. 1. Mannschaft 2011 (58) SG Frankfurt 02:41,71
Linuo Wang 2008 (M) 50m: 00:46,59 (00:46,59)
Yoganth Kannan 2012 (M) 100m: 01:28,71 (00:42,12)
Johanna Türpitz 2010 (W) 150m: 02:07,84 (00:39,13)
Ida Karlotta Bräutigam 2012 (W) 200m: 02:41,71 (00:33,87)

9. 1. Mannschaft Offen (51) SC Neu-Isenburg 02:53,40
Henry Mühlberger 2013 (M) 50m: 00:40,61 (00:40,61)
Franka Daumann 2012 (W) 100m: 01:25,95 (00:45,34)
Lisa Weller 2012 (W) 150m: 02:09,21 (00:43,26)
Ricardo Ott 2012 (M) 200m: 02:53,40 (00:44,19)

abgemeldet
2. Mannschaft 2011 (0) SG Frankfurt

Abschnittende: 17:14 Uhr
Protokollende: 17:17 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  


